Протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок

№ 308
153005, г. Иваново, ул. Шошина, д.8        

                                    «02» июля 2009г.

    1. Наименование предмета запроса котировок: поставка продукции овощеводства. 

    2. Состав котировочной комиссии

    На  заседании  котировочной  комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Ребров А.В.     -заместитель главного врача по медицинской части, председатель комиссии     
Соколова Е.Ю.     - заместитель главного врача по экономическим вопросам, заместитель 

                                председателя комисии
Клюев Е.В.          – заместитель главного врача по техническим вопросам 
Осипова Н.В.      -  главная медицинская сестра                        

Большакова Л.В. -заместитель главного врача по правовым вопросам, секретарь комиссии.

Муниципальным заказчиком является Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 4»

 Почтовый адрес: 153005, г. Иваново, ул.Шошина, д.8,

 Контактный  телефон: 37-05-63, 37-59-41,
 Адрес электронной почты: bolchakovalv@mail.ru
3.   Процедура   рассмотрения  и  оценки  котировочных  заявок проводилась котировочной  комиссией  в период с 11 часов 30 минут   «02» июля 2009г.   по 12 часов 00 минут  «02» июля 2009г. по адресу: 153005, г. Иваново, ул.Шошина, д.8.

4.  Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте   www.ivgoradm.ru  в  сети  Интернет «19» июня 2009г., регистрационный № 308.

5.  Существенными  условиями муниципального контракта, который будет  заключен  с      победителем  в  проведении  запроса котировок, являются следующие:

5.1. Наименование поставляемого товара:

	 № п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Капуста
	кг
	4500,0

	2.
	Картофель
	кг
	10500,0

	3.
	Лук
	кг
	300,0

	4.
	Морковь
	кг
	1500,0

	5.
	Свекла
	кг
	1200,0


5.2. Место доставки поставляемого товара: г. Иваново, ул. Шошина, д.8.

5.3. Срок поставки товара: со дня заключения муниципального контракта по 30.09.2009, партиями по заявкам Заказчика.
5.4. Сведения о включенных в цену товара расходах: стоимость товара, доставка до грузополучателя, разгрузка, налоги с учетом НДС, сборы и другие обязательные платежи.
5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 310,200 тыс.руб.

5.6. Источник финансирования муниципального заказа:  внебюджетные средства (средства ФОМС).

5.7. Срок и условия оплаты поставки товаров: Заказчик перечисляет денежные средства на расчетный счет Поставщика в течение десяти банковских дней со дня поставки товара на основании выставленных Поставщиком счетов-фактур и товарно-транспортной накладной.
6.  До  окончания  указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «01» июля 2009г. 15 часов 30 минут поступило 5 (пять) котировочных заявок,  как  это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных  заявок»  (приложение  № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки  котировочных  заявок),  от следующих участников размещения  заказа:

	№ 
к/з
	Наименование (для   
юридического лица),  
фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
участника размещения 
заказа        
	Место     
нахождения (для
юридического  
лица)/место  
жительства (для
физического  
лица)     
	Контактный телефон,
адрес электронной 
почты (при его   
наличии)      
	Предложение о цене муниципального контракта, тыс.руб.

	1.
	ИП Балаев Фарид Фиридун Оглы
	153000, г.Иваново, ул.1 Межевая, д.38/35
	42-83-04
8-906-619-47-53
	190,65

	2.
	ИП Сергеевский Сергей Иннокентьевич 
	153521, Ивановская обл.,  г.Иваново, пос.Ново-Талицы, ул.Радужная, д.16, кв.50
	38-87-95
8-906-511-66-00

ооо_karusel@mail.ru
	216,00

	3.
	Сельскохозяйственный потребительский сбытовой кооператив «Март»
	153006, г.Иваново, ул.15-й Проезд, д.4 
	8-920-355-80-89
	188,25

	4.
	ООО Торговое объединение «Русь»
	153006, г.Иваново, ул.15-й Проезд, д.2
	(4932) 47-47-10

            47-47-20

rusopt@yandex.ru
	199,50

	5.
	ООО «Диана Плюс»
	153032, г.Иваново, ул.Станкостроителей, д.7, офис 412
	(4932) 93-95-23

          45-42-16

www.Diana 60 @ bk.ru 
	186,30


7. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
7.1 Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:
	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Причина отклонения

	1.
	ИП Балаев Фарид Фиридун Оглы
	В котировочной заявке отсутствуют следующие сведения: наименование, характеристики поставляемых товаров, их количество, цена единицы продукции, сведения о включенных или не включенных в цену контракта расходах.

	2.
	ИП Сергеевский Сергей Иннокентьевич
	В котировочной заявке в цену контракта не включены доставка до грузополучателя, разгрузка.


7.2. Предложение о наиболее низкой цене товара составило 186 300 (сто восемьдесят шесть тысяч триста)  рублей 00 коп.
7.3.  Котировочная  комиссия оценила  котировочные  заявки (приложение № 2 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок)   и  приняла   решение   признать   победителем  в  проведении  запроса котировок ООО «Диана Плюс» (153032, г.Иваново, ул.Станкостроителей, д.7, офис 412).

Цена муниципального контракта 186 300 (сто восемьдесят шесть тысяч триста)  рублей 00 коп.
	№ п/п
	Характеристики поставляемого товара (предлагаемые характеристики)
	Единица измерения
	Количество поставляемых товаров
	Цена единицы продукции, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Капуста
	кг
	4500,0
	7,90
	35550,00

	2
	Картофель
	кг
	10500,0
	9,50
	99750,00

	3
	Лук репчатый
	кг
	300,0
	14,50
	4350,00

	4
	Морковь
	кг
	1500,0
	19,50
	29250,00

	5
	Свекла
	кг
	1200,0
	14,50
	17400,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	186 300,00


8. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

10. Подписи:

Председатель котировочной   _________________   Ребров А.В.

комиссии:                      

            


Члены        котировочной   _________________       Соколова Е.Ю.
комиссии                      
 
        


                                              __________________     Клюев Е.В.

                                              __________________     Осипова Н.В.
Секретарь    котировочной   _________________    Большакова Л.В.

комиссии                      

 

Приложение № 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «02» июля 2009г. № 308
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ 
п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный
номер     
	Способ  
доставки 

	1
	01.07.2009
	11-15
	№1
	лично

	2
	01.07.2009
	11-20
	№2
	лично

	3
	01.07.2009
	14-30
	№3
	лично

	4
	01.07.2009
	15-15
	№4
	лично

	5
	01.07.2009
	15-25
	№5
	лично


Ответственное лицо                                         ____________________  Большакова Л.В.

зам. главного врача по правовым вопросам                     


 

Приложение № 2

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «02» июля 2009г. № 308
РАССМОТРЕНИЕ И ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

	№ 
п/п
	Наименование  
(для      
юридического  
лица), фамилия, 
имя, отчество  
(для физического
лица) участника 
размещения   
заказа     
	Цена     
муниципального
контракта (тыс.руб.)  
	Решение 
комиссии

	1
	ООО «Диана Плюс»
	186,30
	Признать победителем

	2
	Сельскохозяйственный потребительский сбытовой кооператив «Март»
	188,25
	Признать следующим за победителем

	3
	ООО Торговое объединение «Русь»
	199,50
	


Ответственное лицо

котировочной комиссии                                             _________    Большакова Л.В.                       

зам. главного врача по правовым вопросам

